PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ

Estado do Paraná

Rua Padre Vitoriano Valente, 540 - CX. Postal, 31 - Fone: (43) 3178-8454 - CEP 86.200-000.

www.ibipora.pr.gov.br

CNPJ – 76.244.961/0001-03 - IBIPORÃ – PARANÁ

EDITAL Nº 060, DE 04 DE JULHO DE 2013.

DESCLASSIFICA A HABILITAÇÃO DE CANDIDATO HABILITADO

APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO, ABERTO PELO EDITAL Nº 090/2011 DA

CATEGORIA FUNCIONAL DE: BIOQUÍMICO.

Art. 1º TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados a

DESCLASSIFICAÇÃO do candidato abaixo relacionado, tendo em vista que o candidato

convocado através do Edital nº. 056, de 19 de junho de 2013, desistiu do cargo, conforme termo de

desistência assinado em separado.

CATEGORIA FUNCIONAL DE: BIOQUÍMICO

Classificação                                    Nome do Candidato

         1º    FABIO LEANDRO SANTOS FENNER

Art. 2º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

JUAREZ AFONSO IGNÁCIO

Secretário Municipal de Administração

SANDRA MOYA MORAIS DE LACERDA

Prefeita do Município (em exercício)